



Vuonna 2014 syntyneen maskulaisen lapsen huoltajalle

6-VUOTIAIDEN LASTEN ESIOPETUS MASKUN KUNNASSA

Perusopetuslain mukaan esiopetus on suunnitelmallista opetusta ja kasvatusta, joka liittyy kiinteästi varhaiskasvatukseen ja alkuopetukseen. Esiopetuksen tarkoituksena on opetuksen yleisten tavoitteiden lisäksi parantaa lapsen oppimisedellytyksiä ja edesauttaa lapsen joustavaa siirtymistä varhaiskasvatuksen piiristä alkuopetukseen.

Maskussa esiopetus toimii varhaiskasvatus- ja opetuslautakunnan alaisuudessa. Esiopetusta järjestetään aamupäivisin 4 tuntia päivässä, 20 tuntia viikossa. Esiopetus noudattaa pääsääntöisesti koulujen toiminta-aikoja.

Esiopetuskuljetukset järjestetään koulukuljetusten yhteydessä, mikäli matka esiopetuspaikkaan on kotiportilta vähintään 2 km. Täydentävään varhaiskasvatukseen ja sieltä kotiin matkoille kuljetusta ei myönnetä. Kuljetustarve tulee mainita esiopetukseen ilmoittautumisessa.

ESIOPETUKSEEN JA ESIOPETUSTA TÄYDENTÄVÄÄN VARHAISKASVATUKSEEN HAKU 14.2.2020 MENNESSÄ:

1. Hae erikseen esiopetukseen ja tarvittaessa esiopetusta täydentävään varhaiskasvatukseen <https://www.masku.fi/varhaiskasvatus-ja-opetus/varhaiskasvatus/esiopetus-2/>

Esiopetusajaksi on maksuton ja esiopetusta **täydentävän varhaiskasvatuksen** määrän voi valita tuntiperusteisesti varhaiskasvatus- ja opetuslautakunnan vahvistamien perusteiden mukaisesti:

60%	hoitoaika esiopetuksen lisäksi enintään 84 h/kk
70%	hoitoaika esiopetuksen lisäksi enintään 114 h/kk
80%	hoitoaika esiopetuksen lisäksi alle 147 h/kk
100%	hoitoaika esiopetuksen lisäksi vähintään 210 h/kk

2. Merkitse hakemukseen lapsen ja huoltajien perustietojen lisäksi
 - toive esiopetuspaikasta
 - mikäli lapsenne on oikeutettu esiopetuskuljetukseen, matka (km) kotiportilta toivottuun esiopetuspaikkaan

Lisätietoja

päiväkodeissa varhaiskasvatuksen esimiehet
varhaiskasvatusjohtaja Hanna Rousku puh 044 7388 355
esiopetusta täydentävän varhaiskasvatuksen maksuista toimistosihteerini Pia Kyrölä 044 7388 265.

Varhaiskasvatuspalvelut